
 
ПРИРОДАТА - НАША УЧИЛНИЦА 

 

EcoLogic   GLOW proјect 

 

ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ: ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 
 

 Комбинира различни средства и материјали за пластично обликување и  
градење и создава облици; 

 Го содава ликот на своето другарче и развива емпатија кон него; 

 

 

 

 

 

ЗАДАЧА: Избери едно од твоите другарчиња и со помош на природни материјали,  
                    создади го неговиот лик. 
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